
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W CZERNICY 

z dnia 9 maja 2022 r. 
 w sprawie nadania Regulaminu organizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Czernicy 

warsztatów studyjnych. 

Na podstawie  § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. Nadaję Regulamin organizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Czernicy, 
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.05.2022 r. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 



Załącznik do Zarządzenia nr 6/2022 
 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w  

Czernicy z dnia 09.05.2022 

REGULAMIN 
ORGANIZOWANYCH PRZEZ GBP W CZERNICY  

WARSZATÓW STUDYJNYCH  

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach, jest zapoznanie się z poniższym regulaminem, 
pisemne potwierdzenie jego znajomości i akceptacja zawartych w nim postanowień. 
Akceptacja regulaminu zobowiązuje do jego przestrzegania. 

1. Zabrania się uczestnictwa w warsztatach osobom, które znajdują się pod wpływem 

środków odurzających lub alkoholu. Wszelkie schorzenia, kontuzje i inne czynniki 

wpływające na jakość ruchu powinny zostać zgłoszone przed warsztatami.  

2. Uczestnik warsztatów jest zobowiązany do pozostawienia wszystkich przedmiotów, 

mogących wypaść mu podczas warsztatów, np. portfel, telefon komórkowy, 

zapalniczka, klucze oraz innych, znajdujących się w kieszeniach. To samo tyczy się 

biżuterii, luźnych elementów odzieży. 

3. Organizator warsztatów nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody 

powstałe w wyniku niestosowania się do regulaminu warsztatów, poleceń 

instruktora, oświadczenia nieprawdy lub zatajeniu istotnych faktów.  

4. Udział uczestników w warsztatach jest dobrowolny. Organizator warsztatów nie 

ponosi jakiejkolwiek odpowiedzialności za wszelkie szkody uczestników warsztatów 

pośrednio lub bezpośrednio związanych z uczestnictwem w warsztatach. 

5. W sytuacji, gdy uczestnik naruszy powyższy regulamin, organizator warsztatów ma 

prawo do odmowy dopuszczenia uczestnika do udziału w warsztatach, organizator 

nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ewentualne szkody, jakie poniósł uczestnik. 

6. Organizator lub instruktor zastrzega sobie prawo niedopuszczenia uczestnika do 

udziału w warsztatach bez podania przyczyny. 


